SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE–FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 08/2022

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1. A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Rio Grande–FURG, no
uso de suas atribuições, torna público o resultado final para seleção de acadêmicos de
graduação da FURG, para atuar como bolsista da Diretoria de Avaliação e
Desenvolvimento da Graduação – DIADG, nos termos do presente Edital.

2. RESULTADO FINAL

Rio Grande, 16 de maio de 2022.

Sibeleda Rocha Martins
Pró-Reitoria de Graduação

(a via original encontra-se assinada na PROGRAD)

Selecionada
MARIA EDUARDA SANTOS DE FREITAS

Suplentes

PAULO RICARDO GOMES DE SOUZA
THAIS SCHWOCHOW DE QUADRO

INGRID MACHADO CONTREIRA

SIMONE BARBOSA

GABRIEL DA SILVA MEDEIROS

	SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
	1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
	2. RESULTADO FINAL